

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MOK Grenaa ApS**

Århusvej 75, 8500 Grenaa

**CVR-nr. 71 29 38 15**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2024.

---

Søren Erikstrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MOK Grenaa ApS Århusvej 75 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 71 29 38 15
	Stiftet: 24. september 1982
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 41. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Erikstrup, Ringvejen 6, Hessel, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive bygge og anlægsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering til rådighed. Hessel Landbrug ApS har afgivet støtteerklæring, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.415</b>	<b>-17.168</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.799	-4.977
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.214</b>	<b>-22.145</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.214</b>	<b>-22.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-38.214	-22.145
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.214</b>	<b>-22.145</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Byggegrunde	490.857	490.857
Varebeholdninger i alt	490.857	490.857
Periodeafgrænsningsposter	3.063	3.062
Tilgodehavender i alt	3.063	3.062
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>493.920</b>	<b>493.919</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>493.920</b>	<b>493.919</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-1.109.545	-1.071.331
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-984.545</u></b>	<b><u>-946.331</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Anden gæld	<u>1.473.665</u>	<u>1.435.450</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.473.665</u>	<u>1.435.450</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.800</u>	<u>4.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.800</u>	<u>4.800</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.478.465</u></b>	<b><u>1.440.250</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>493.920</u></b>	<b><u>493.919</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-1.049.186	-924.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.145	-22.145
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-1.071.331	-946.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.214	-38.214
	<b>125.000</b>	<b>-1.109.545</b>	<b>-984.545</b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.799</u>	<u>4.977</u>
	<b><u>20.799</u></b>	<b><u>4.977</u></b>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Hessel Landbrug ApS, mellemregning	1.473.665	1.435.450
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.473.665</u></b>	<b><u>1.435.450</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 340.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
